[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2024 № 595

с.Балтай

О внесении изменений постановление
администрации Балтайского муниципального
района от 28.08.2017 № 360 «О создании
опекунского Совета при администрации
Балтайского муниципального района»

Руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 28.08.2017 № 360 «О создании опекунского Совета при администрации Балтайского муниципального района» (с изменениями от 10.04.2019 № 182, от 08.07.2022 № 39, от 25.12.2024 № 593) следующее изменение:
1.1.В приложении № 1 к постановлению:
[bookmark: _Hlk186183133]1)слова «Курамшина В.Н. – начальник управления по социальным вопросам администрации Балтайского муниципального района, заместитель председателя опекунского Совета» заменить словами «Курамшина В.Н. – заместитель главы администрации Балтайского муниципального района, заместитель председателя опекунского Совета»;
[bookmark: _Hlk186183466]2)слова «Анохина О.Н. – инспектор ПДН ОП № 1 в составе МО МВД РФ «Базарно-Карабулакский» заменить словами «Наумова Е.П. – инспектор ПДН ОП № 1 в составе МО МВД РФ «Базарно-Карабулакский».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского
муниципального района                                                              Е.С.Бенькович
image1.png